CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

6" Prova - Giardini Naxos (ME)

MOTOCH

LUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

Amatori APT Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. ._.;.
Prove Crono 29/10/2016 14:45 . ..-. .

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 15:06:48 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:50.424 +36.463 15:10:00.740
(53) ALBERTO ETTORE 3 15:11:14.701
1 1:07.177 +13.272 15:08:00.952 4 1:23.083 +9.122 15:12:37.784
2 58.413 +4.508 15:08:59.365 5 1:49.417 +35.456 15:14:27.201
3 55.580 +1.675 15:09:54.945 6 1:32.012 +18.051 15:15:59.213
4 59.745 +5.840 15:10:54.690 7 1:40.085 +26.124 15:17:39.298
5 1:01.573 +7.668 15:11:56.263 8 1:25.926 +11.965 15:19:05.224
6 1:03.233 +9.328 15:12:59.496
7 15:13:53.401
8 2:41.117 +1:47.212 15:16:34.518
9 1:06.093 +12.188 15:17:40.611
10 1:39.084 +45.179 15:19:19.695
1 54.991 +1.086 15:20:14.686
(338) SPATARI GABRIELE
1 1:15.208 +19.746 15:11:49.349
2 1:06.611 +11.149 15:12:55.960
3 1:06.372 +10.910 15:14:02.332
4 1:00.277 +4.815 15:15:02.609
5 1:01.830 +6.368 15:16:04.439
6 59.121 +3.659 15:17:03.560
7 1:02.084 +6.622 15:18:05.644
8 15:19:01.106
9 58.568 +3.106 15:19:59.674
(26) NICOTRA FRANCESCO
1 1:05.738 +7.581 15:08:02.228
2 1:02.394 +4.237 15:09:04.622
3 1:24.823 +26.666 15:10:29.445
4 1:00.399 +2.242 15:11:29.844
5 1:05.817 +7.660 15:12:35.661
6 58.618 +0.461 15:13:34.279
7 1:27.095 +28.938 15:15:01.374
8 1:00.606 +2.449 15:16:01.980
9 59.134 +0.977 15:17:01.114
10 1:05.519 +7.362 15:18:06.633
1 15:19:04.790
12 1:02.189 +4.032 15:20:06.979
(218) SIVIGLIAARMANDO
1 1:04.610 +4.212 15:07:56.781
2 1:00.885 +0.487 15:08:57.666
3 15:09:58.064
4 1:06.014 +5.616 15:11:04.078
5 1:00.494 +0.096 15:12:04.572
6 1:01.563 +1.165 15:13:06.135
7 1:02.824 +2.426 15:14:08.959
8 1:00.477 +0.079 15:15:09.436
9 1:02.654 +2.256 15:16:12.090
10 1:00.908 +0.510 15:17:12.998
11 1:02.494 +2.096 15:18:15.492
12 1:00.924 +0.526 15:19:16.416
13 1:04.393 +3.995 15:20:20.809
(517) GIACCHI LUCA
1 1:29.098 +26.934 15:08:19.149
2 1:14.750 +12.586 15:09:33.899
3 1:03.169 +1.005 15:10:37.068
4 15:11:39.232
5 1:02.419 +0.255 15:12:41.651
6 1:03.322 +1.158 15:13:44.973
7 1:03.821 +1.657 15:14:48.794
8 1:02.496 +0.332 15:15:51.290
(288) SIVIGLIA SALVATORE
1 1:18.909 +4.948 15:08:10.316
Cronometraggaio : Ultratlmmq Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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